
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

86 

17 

144 

14 

91 

64 

81 

2 

3 

31 

94 

51 

92 

30 

名前 

臺 琉斗 

豊丸 良 

外間 大詩 

玉田 迅 

加藤 來一 

溝口 來也 

脊戸 貴弘 

納屋 碧 

金井 良樹 

江崎 虎太郎 

寺原 雅人 

柿田 幸大 

齋藤 朝陽 

中尾 圭佑 

モデル 

CRF250Ｒ 

CRF450R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

チーム名 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ  ＲＡＣＩＮＧ  

トヨオカレーシング 

Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ  Ｊｒ． 

ＵｎｉｔｅｄＯｉｌＪａｐａｎ 

ＴＡＧ  ｗｉｔｈ    Ｏ．Ｐ．Ｒ 

ｗｉｔｈ  Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ  ＲＡＣＩＮＧ  

ＴＥＡＭ  ＨＡＭＭＥＲ 

ジュニアライダース 

ＭＡＲＵＳＡＮ  ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

チームＨｅｙジョージ 

戸坂モータースＢＴＳ福山 

Total points 

45 

45 

29 

29 

22 

18 

18 

18 

14 

11 

9 

8 

5 

2 

Heat1 

20 

25 

13 

16 

11 

8 

10 

9 

7 

6 

3 

4 

5 

2 

Heat2 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

8 

9 

7 

5 

6 

4 

-- 

-- 
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　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
ナショナル 

総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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